МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

îlCpDUlYlilHthUC f j u ;
Советская ул., 1,
с. Первомайское, Первомайский район.
Томская область,636930,
тел. 8(38245) 2-28-83, факс 2-26-37
E-mail: PRYO@mail.ru
ИНН/КПП 7012001001/701201001
ОГРН 1027002955660
12.03.2021 № 38-0

ПРИКАЗ
Об итогах проведения заочных смотрах-конкурсах
«Лучший школьный отряд ЮИД»,
«Лучший школьный отряд ЮНАРМИИ»

В целях совершенствования работы по профилактике правонарушений среди детей
и подростков, воспитания у них высокой транспортной культуры, а так же участия в
патриотических, военно-спортивных, профориентационных и социально-добровольческих
мероприятиях,в целях актуализации социально-значимых патриотических ценностей,
взглядов и убеждений обучающихся в соответствие с приказом МКУ РУО 21-0 от
21.01.2021 года в феврале 2021 года прошли муниципальные смотры-конкурсы
«Лучший школьный отряд ЮИД» и «Лучший школьный отряд ЮНАРМИИ» в
заочных форматах», в котором приняли участие 9 образовательных учреждений
района.

На основании вышеизложенного,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.VibcpAU ib пронж илы  м р и ц и п ол ьн ы л  ими 1рал-кишАу риал ( прилож ение 1, 2).
2. Объявить победителями:

Лучший школьный отряд ЮИД»

1 /К11 —--------------------------------------------------------------------------------------------- Г\\7
-Ж- М Л у »H»K1V1IUA#U1>11V V* «. «/

1. «ЮИДъЮл-МАОУ Улу-Юльская СОШ диплом I степени
2. «Вираж»- МБОУ Первомайская СОШ диплом 1 степени
3. « БОНД» -МБОУ Торбеевская ООШ диплом II степени
4. «Дорожный дозор»- МБОУ Беляйская ООШ диплом II степени

л т ч л а т т  К ~ \\А II \ Д К(~W T ГЗr A O V A n O T r n  а (~^ГЗТТТ т т т т г т  г т »  j  ТТТ о т а п о п п

«Лучший школьный отряд ЮНАРМИИ»
1 ПО « Земляки» -МБОУ Первомайская СОШ диплом II степени
2 отряд « Неудержимые»- МБОУ Ореховская СОШ диплом III степени

3. Контроль за

Начальник

Исп. i орелова л  ь .
83824521035

mailto:PRYO@mail.ru

Протокол решения жюри от 12.03.2021
по итогам муниципального смотра-конкурса « Лучший школьный отряд ЮИД»

Состав жюри:
Председатель-Скирточенко И.А. начальник МКУ РУО

члены жюри: ьеоенина и. а . -заведующий nv iK  м к у  г  у и , кукушко и.». ,методист
МКУ РУО, Горелова Л.В. специалист МКУ РУО, Кротова Н.А. - директор МБОУ ДО
« ЦЦОД», Ковязина А,- инспектор по пропаганде ОГИБДД МО МВД РФ
«Асиновскцй».

приложение т  i

wviviui^ p  rvi>nrv̂  jj^npiv  ̂ {jguuipi, /tux/pm i\.uni\) )Jt-a.
№
п/п

Наименование отряда
победителя, участника

наименование ОУ результат

1 «Вираж» МБОУ Первомайская СОШ диплом 1 степени
2 «ЮИДъЮл-МАОУ Улу-Юльская СОШ диплом 1 степени
3 « БОНН» МБОУ Топбеевская ООП! диплом ТТ степени
4 «Дорожный дозор» МБОУ Беляйская ООШ диплом II степени
5 отряд ЮИД МБОУ Ореховская СОШ диплом III степени
6 «Зебра» МАОУ Аргат- Юльская СОШ участник
7 « Дорога добра» МБОУ Куяновская СОШ участник

11риложение z

Протокол решения жюри от 12.03.2021
по итогам муниципального смотра-конкурса

rill! IITIltA nrt ж гж  г я ж  s \ n r 'u \ r w  г» Ш П  А 1 ) 4  U  П . .

Состав жюри:
Председатель-Скирточенко И.А. начальник МКУ РУО

Члены жюри: Бебенина О.А. -заведующий РМК МКУ РУО, Кукушко О.В. ,методист
М К У  РУ О  Гопеловя J1 В  специа лист М К У  PVO  Кпотовя Н  А - липектоп М БО У ПО
« ЦДОД»,

Осмотрев конкурсные работы, жюри определило победителей конкурса.
№
п/п

Наименование отряда победителя,
участника

наименование ОУ результат

1 1LU « земляки» м ь и у  первомайская
СОШ

диплом 11 степени

2 « Неудержимые» МБОУ Ореховская СОШ диплом III степени
3 «Рысь» МАОУ Сергеевская СОШ участник